
ZARZĄDZENIE NR 23/23 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2023r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40)  
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 14 ust 
2 pkt 1 i 2 Uchwały Nr LXVII/489/22 Rady Gminy Działdowo z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr LXVII/489/22 Rady Gminy Działdowo z dnia 7 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia  budżetu na  rok 2023 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie dochodów i wydatków  na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 55.716.664,79zł, z tego dochody bieżące 40.201.945,30zł, dochody majątkowe 15.514.719,49zł, 

- wydatki 61.688.055,01zł, z tego wydatki bieżące 40.723.092,41 zł, wydatki majątkowe 20.964.962,60zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



plan dochodów po zmianach na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 009 960,00 9 002,00 1 018 962,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 204 253,00 9 002,00 213 255,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

203 253,00 9 002,00 212 255,00 
 

          
Razem: 55 707 662,79 9 002,00 55 716 664,79  

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/23

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 20 lutego 2023 r.



plan po zmianach na 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 17 270 677,23 0,00 17 270 677,23 

 80101  Szkoły podstawowe 12 126 004,50 -32 665,00 12 093 339,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 379 573,00 -1 700,00 377 873,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 448 822,00 -3 920,00 1 444 902,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208 029,00 -570,00 207 459,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460 078,30 -964,00 459 114,30 

  4270 Zakup usług remontowych 31 432,00 1 000,00 32 432,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 124 721,00 -1 000,00 123 721,00 

  4430 Różne opłaty i składki 29 282,00 1 989,00 31 271,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 135 925,00 -27 500,00 6 108 425,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 697 654,97 31 860,00 1 729 514,97 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 921,00 1 700,00 58 621,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 516,00 3 810,00 188 326,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 558,00 550,00 27 108,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 853 428,00 25 800,00 879 228,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 536 297,40 -1 025,00 535 272,40 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -1 025,00 1 475,00 

 80107  Świetlice szkolne 151 329,00 1 830,00 153 159,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 464,00 110,00 21 574,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 071,00 20,00 3 091,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 109 717,00 1 700,00 111 417,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 72 937,00 0,00 72 937,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 060,00 -660,00 5 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 060,00 -9 560,00 10 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 060,00 7 440,00 11 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 42 697,00 2 780,00 45 477,00 

852   Pomoc społeczna 3 556 826,00 9 002,00 3 565 828,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 607 580,00 -12 580,00 595 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 607 580,00 -12 580,00 595 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 12 580,00 27 580,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 12 580,00 27 580,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 283 253,00 9 002,00 292 255,00 

  3110 Świadczenia społeczne 283 253,00 9 002,00 292 255,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/23

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 20 lutego 2023 r.



         
Razem: 61 679 053,01 9 002,00 61 688 055,01 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

